
ZARZĄDZENIE NR 34/I/2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY ŚLESIN 

z dnia 23 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 31/I/2024 z dnia 16 maja 2024 roku w sprawie ustalenia terminów 
przeprowadzenia wyborów sołtysów i rad soleckich oraz przewodniczących zarządów i zarządów osiedli 

na terenie gminy Ślesin 

Na podstawie art. 30 ust.1, art. 36 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz 609) w sprawie zarządzenia wyborów soltysów, rad sołeckich oraz przewodniczących zarządów i zarządów 
osiedli na terenie Gminy Ślesin zarządzam, co następuje: 

§ 1. W harmonogramie wyborczych zebrań soleckich stanowiącym załącznik do zarządzenia nr 31/I/2024 
Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin z dnia 16 maja 2024 roku punkt 23. otrzymuje brzmienie: 

L.P. SOŁECTWO DATA GODZINA MIEJSCE ZEBRANIA 
23. Szyszyńskie 

Holendry 
21.06.2024 17.00 Remiza OSP w Szyszyńskich 

Holendrach 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta i Gminy Ślesin. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C805E07-8766-4D26-B976-C2D0E8E247F4. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 34/I/2024 BURMISTRZA MIASTA I GMINY ŚLESIN z dnia 23 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


